ҠAPAP                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октябрь 2021 й.                              № 184/1                          21 октября 2021 г.

Об отклонении предложения о внесении изменения в Генеральный план

сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В соответствии с заключением земельной Комиссии по рассмотрению

предложений о внесении изменений в документы территориального

планирования муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан от 10 сентября 2021 года, руководствуясь Уставом  сельского

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан,   п о с т а н о в л я ю:

1. Отклонить в принятии предложений  Рашидова О.Р. о внесении

изменений в Генеральный план сельского поселения Казадаевский сельсовет

с. Новое Барятино муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан № 82 от 20 сентября 2016 года, в части

установления функциональной зоны общественно-деловой застройки на

земельных участках с кадастровыми номерами 02:44:151301:2463,

02:44:151301:2501.

2. Повторно рассмотреть вопрос после принятия решения

Верховным Судом Республики Башкортостан по административному

исковому заявлению прокурора Республики Башкортостан к сельскому

поселению Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан в части документа территориального

планирования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление направить заявителю и опубликовать на

официальном сайте в сети Интернет https://kazadaevka.ru/

Врио главы сельского поселения                                              Т.В. Гафарова

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

https://kazadaevka.ru/